

Wochenendangebot vom 17.07. & 18.07.2026

METZGEREI seit 1905
HERPICH
CATERING · PARTYSERVICE

2x in Hof: **Leopoldstr. 1**
Gabelsbergerstr. 22
Tel. 09281-66012 · www.herpich.de

Angebote am 17. und 18. Juli

- ♦ **Hofer Batscherla** 100g **1,29**
(12,90 € pro kg)
- ♦ **Kerstins Weißwurstsalat** 100g **1,68**
(16,80 € pro kg)
- ♦ **wilde 68er-Bratwürste** 100g **1,39**
(13,90 € pro kg)
- ♦ **Schweinefilet** im Ganzen oder als Medaillon 100g **2,08**
(20,80 € pro kg)
- ♦ **Grillfackeln** Stück **1,40**
(Stückpreis)



**vergünstigte
Bratwurst- &
Steakgutscheine**

Ab sofort in unseren
beiden Geschäften erhältlich!
Einzulösen an:
Weigolds Bratwurst Glück!
auf dem Hofer Volksfest



*Hofer Tradition
die schmeckt!*